
2025年 9月吉日 

 

お得意様各位 

 

 

【価格改定のご案内】 

 

 謹啓  

 

 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。  

 

さて、この度仁張工作所は 2025年 12月 1日より弊社製品の価格改定を 

実施させて頂きます。 

  

現在、材料費や人件費の高騰、また物流コストの増加による負担が以前より大きくなって

おります。 

弊社では、生産体制の見直しや省力化、業務効率化、などにより 

現状価格を維持すべく、さまざまな努力を重ねてまいりましたが 

現行の価格体系を維持するのが困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、 

弊社製品 190品目におきまして価格改定をお願いしたいと存じます。 

 

何卒、余儀ない事情をご理解いただき、 

今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

                 

 ㈱仁張工作所 

 東大阪市水走３丁目１４番６号 

                                               TEL：072-962-2888 

                                               FAX：072-965-5241 


